Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0665/2011 Em 14 de abril de 2011.

« -z -w"a.
12j
C'lQ:

oo, I
Z :J

o
oel
,o( Q:
U'O
0(0
u«_w
elQ:
Zw
->

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
reposta à Indicação nO 355/11. de autoria do Vereador DOUTOR LAPENA,
levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestaçâo
prestada pela Gerência de Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria
Municipal de Serviços Públicos, a solicitaçâo será atendida conforme
programaçâo de serviços do setor.

Certos da compreensâo, renovamos os
protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

{ -1-
,

....
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

il'a IG IlJ7J/I11